Anexo 7B
[bookmark: _Hlk61512110]ETEC TRAJANO CAMARGO – LIMEIRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DOCENTE, EDITAL Nº 104/05/2025 PROCESSO Nº 136.00096453/2025-72.

DESPACHO DA SUPERINTENDÊNCIA DA ETEC TRAJANO CAMARGO 05/09/2025

A SUPERINTENDÊNCIA da ETEC TRAJANO CAMARGO, da cidade de Limeira, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 4º da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, combinado com as disposições contidas no Capítulo XVI do Edital de Abertura de Inscrições, INDEFERE o recurso interposto por FERNANDA FELTRIN, RG 487946935, inscrito sob nº 03. Motiva o indeferimento do recurso erro de digitação da nota da prova de métodos dos(as) candidatos(as). Em resposta ao recurso interposto referente à reclassificação do resultado do Processo Seletivo Docente, a banca examinadora vem por meio deste esclarecer os pontos levantados.
A íntegra da resposta ao recurso encontra-se disponível na Unidade de Ensino, podendo o candidato requerê-la mediante solicitação formalizada através do e-mail informado no Edital de Abertura de Inscrições, para ciência.
Versão 01/08/2025